



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://archiwum.potegowo.pl>)

[Strona główna](#) > Dodatkowe miliony na inwestycje w Gminie Potęgowo

Dodatkowe miliony na inwestycje w Gminie Potęgowo



22.03.2023

Dodatkowe 2,5 mln złotych trafi do budżetu Gminy Potęgowo. Pieniądze przekazuje prywatny inwestor spółka PAK Polska Czysta Energia, należąca do Grupy Polsat Plus i ZE PAK, która planuje na terenie gminy budowę farmy wiatrowej. W sumie na inwestycje samorząd wyda w tym roku 17 mln złotych, w całości z pozyskanych środków zewnętrznych.

- Podpisaliśmy już porozumienie, na mocy którego Gmina Potęgowo otrzyma rekordowe wsparcie. Dziękuję inwestorowi, który po naszych rozmowach, podjął decyzję o wsparciu zadań służących lokalnej społeczności. Ogromnie się cieszę, że razem zrobimy tak dużo. Ustalenia trwały kilka miesięcy, negocjacje nie były łatwe, ale udało się – informuje Dawid Litwin, Wójt Gminy Potęgowo.

Dodatkowe pieniądze posłużą jako wkład własny do zadań inwestycyjnych, na które Gmina Potęgowo już wcześniej pozyskała dofinansowanie. A to oznacza, że przy wykorzystaniu tego wsparcia, samorząd zrealizuje w 2023 roku inwestycje na łączną sumę 17 milionów złotych. Zaplanowane inwestycje zostaną zrealizowane bez udziału własnych środków finansowych z budżetu gminy.

Wśród zaplanowanych inwestycji jest zakup dwóch nowych ciężkich wozów strażackich dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej, dwóch nowych autokarów szkolnych, modernizacja drogi gminnej w Skórowie oraz Rębowie, ulicy Darżyńskiej w Potęgowie, drogi łączącej Dąbrówno z Łupawą oraz drogi w Żochowie.

Pieniądze do gminnego budżetu przekazuje spółka PAK Polska Czysta Energia, należąca do Grupy Polsat Plus i ZE PAK zamierzająca zrealizować budowę 23 turbin wiatrowych. Będzie to kolejna ekologiczna instalacja w gminie Potęgowo, która staje się liderem zielonej transformacji energetycznej w regionie i kraju.

Source URL: <https://archiwum.potegowo.pl/pl/aktualnosc/dodatkowe-miliony-na-inwestycje-w-gminie-pot%C4%99gowo?date=2026-04>